ctrlX IPC
PR21.2, PR22.2
Embedded Automation Computer
搭载 ATOM CPU 的紧凑型 IPC
使用手册
(原始资料翻译)
R911430753– 版本 01
版权

5 备件、附件和磨损部件
5.1 24 V 电源连接器
订购代码 部件编号 说明
ZUBEHOERSATZ PR21 R911401182 电源连接器
5.2 外部 24 V 电源单元
订购代码 部件编号 说明
VAP01.1H-W23-024-010-NN R911171065 外部 24 V 电源单元
5.3 USB 连接电缆 (USB 2.0)
订购代码 部件编号 说明
RKB0019/000,5 (*******-*******-*******) R911171165 USB 连接电缆，长度 0.5 m
RKB0019/001,0 (*******-*******-*******) R911171166 USB 连接电缆，长度 1 m
RKB0019/003,0 (*******-*******-*******) R911171167 USB 连接电缆，长度 3 m
RKB0019/005,0 (*******-*******-*******) R911171168 USB 连接电缆，长度 5 m
Bosch Rexroth AGR911430753– 版本 01
11 / 36ctrlX IPC PR21.2, PR22.2
环境条件
5.4 Splitter
用于将两个具有相同分辨率和设计的操作显示屏仅连接到一台工控机的连接单元。
订购代码 部件编号 说明
VAC08.1SSP-HDM-2D2-NNNN R911175117 适用于 CDI+ 接口的 Splitter
5.5 CMOS 电池
订购代码 部件编号 说明
BATTERY BGR SUP-E02-PR22 R911423803 配连接电缆的 CMOS 电池
5.6 易损件
易损件不在保修范围内。
5.6.1 CMOS 电池
CR2032 型 CMOS 电池的使用寿命为 5 至 7 年。
6 环境条件
6.1 环境条件
湿度 40°C 下为 85%（无冷凝）
工作时的环境温度 0 至 55 °C
存放时的环境温度 -40 至 85°C
防震保护 EN 60068-2-27
过电压类别 2
污染等级 2，不允许形成冷凝水
机械强度 EN 60068-2-64
加速度：2G
提示 空气污染会导致设备故障！
− 在环境空气中，不得含有酸、碱性溶液、腐蚀剂、盐分、金属蒸气和其
他高浓度的导电污染物。
− 安装在外壳和安装隔室中的设备必须至少达到 DIN EN 60529 标准规定的
IP 54 防护等级。
− 在最终应用中，应为本设备提供合适的防火外壳。
提示 设备有因外部影响而损坏的风险
让设备远离油液和乳液。
提示 有害气体会导致设备故障
由于存在腐蚀风险，应避免含硫气体（如二氧化硫 (SO2) 和硫化氢 (H2S)）。
设备对这些气体没有耐受性。
环境
条件
Bosch Rexroth AG R911430753– 版本 01
12 / 36 ctrlX IPC PR21.2, PR22.2
所用标准
本产品符合 A 类（工业环境）发射干扰限值。本产品不 符合 B 类（居民区和小型
企业）发射干扰限值。
在居民区或小型企业中使用本产品时，运营商必须采取措施以防无线电干扰（另
请参见 DIN EN 55022）。
7 技术数据
7.1 机箱
PR21.2 PR22.2
CPU Intel Atom x6212RE Intel Atom x6414RE
GPU Intel HD Graphics Intel HD Graphics
RAM 4 GB 8 GB
内存 32 GB eMMC 128 GB eMMC
Mini PCIe（内部） 1 × 全尺寸 mPCIe
或
mSATA
1 × 全尺寸 mPCIe
或
mSATA
以太网端口 2 × Realtek 8119 GbE 2 × Realtek 8119 GbE
USB 2 × USB 3.2 第 2 代 2 × USB 3.2 第 2 代
视频 1 × HDMI 1 × HDMI
供实时时钟使用的缓
存电池
纽扣电池 CR2032 纽扣电池 CR2032
固定方式 支撑导轨 支撑导轨
安装 竖直安装 竖直安装
输入电压 DC 10 ~ 30 V DC 10 ~ 30 V
功率消耗 15.8 W（常规），35 W（最
大）
15.8 W（常规），35 W（最大）
重量 0.4 kg 0.4 kg
防护等级 IP20 IP20
8 标准
8.1 有关标准的一般说明
产品依据产品工程设计时颁布的标准而开发。
8.2 所用标准
有关标准的相应版本，请参阅符合性声明。
EN 55011 Industrial, scientific and medical equipment ‒ Radio-frequency